[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	28 марта 2024 г.
	г. Новоалександровск
	№ 22/774

О согласовании принятия решения о ликвидации Муниципального предприятия Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Расшеватский водоканал»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 г. № 12/146 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации, осуществления полномочий собственника имущества муниципальных унитарных предприятий Новоалександровского городского округа Ставропольского края», рассмотрев предложение администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края,  Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Согласовать принятие решения о ликвидации Муниципального предприятия Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Расшеватский водоканал».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Новоалександровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         С.В. Шахов